МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АЛУПКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АМЕТ-ХАНА СУЛТАНА»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 29.08.2025                                                    ПРИКАЗ                                                        № 152

г.Алупка

О создании бракеражной комиссии на

2025/2026 учебный год

      В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на

пищеблоке МБОУ «Алупкинская СШ № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в соответствии с приложением № 1 к настоящему

приказу.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с приложением № 2 к

настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                                        С.Г.Улич

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: alupka1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

УЛИЧ СВЕТЛАНА ГЕННАДЬЕВНА
Действителен c: с 25.03.2025, 06:35
Действителен до: до 18.06.2026, 06:35

Ключ подписи: 00C8CBD0CE490D10131024D81D369BBCE0

Приложение 1

к приказу № 152 от 29.08.2025 г.

                                            Состав бракеражной комиссии

                                            МБОУ «Алупкинская СШ № 1»

Председатель комиссии:

 Улич С.Г. – председатель комиссии- и.о.директора школы- осуществляет проведение

организационных совещаний, осуществляет контроль санитарно-гигиенического

состояния пищеблока, проводит разъяснительную работу с педагогами и родителями.

Члены комиссии:

1. Учитель математики Бызина В.А. – контролирует организацию работы на

пищеблоке, осуществляет контроль за работой бракеражной комиссии, за ведением

документации пищеблока, следит за соответствием ежедневного меню

примерному.

2. Осуществляет бракераж готовой бракеражной готовой кулинарной продукции –

учитель начальных классов Хлыстова А.В. , руководитель МО начальной школы

Латышева Н.А.

И.о.директора                                                                                                С.Г.Улич